
  
Uchwała  Nr   II/17/2006

Rady Powiatu Wągrowieckiego
z dnia  30 listopada  2006r

w sprawie  zmiany  Uchwały Nr XXXVIII/207/2005 Rady Powiatu Wągrowieckiego z
dnia   28 grudnia 2005 roku w sprawie uchwalenia  budżetu Powiatu Wągrowieckiego

na 2006 rok

Na podstawie art.184 ust.1 pkt  2  ustawy z dnia 30 czerwca 2005r o finansach publicznych (Dz. U. Nr
249  poz.2104 z późn. zm.) i art.12 pkt.5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r  o samorządzie powiatowym
(Dz.U. z 2001r, Nr 142, poz. 1592 z późn.zm.), Rada Powiatu Wągrowieckiego uchwala co następuje:

§ 1.  W budżecie  powiatu na  2006 rok ustalonym  Uchwałą  Nr  XXXVIII/207/2005 Rady Powiatu
Wągrowieckiego z dnia 28 grudnia 2005r,  zmienionym uchwałami:

           Nr XXXIX/210/2006 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 25 stycznia 2006r,
           Nr XL/215/2006 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 22 lutego 2006r,
           Nr 555/2006 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 09 marca 2006r,
           Nr XLI/218/2006  Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 29 marca 2006r,
           Nr XLII/223/2006 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 27 kwietnia 2006r,
           Nr XLIII/231/2006 Rady Powiatu Wągrowieckiego z  dnia 18 maja 2006r,
           Nr XLIV/232/2006 Rady Powiatu  Wągrowieckiego z dnia 31 maja 2006r,
           Nr XLV/243/2006 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 28 czerwca 2006r,
           Nr 587/2006 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 30 czerwca 2006r,
           Nr XLVI/248/2006 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 26 lipca 2006r,
           Nr XLVII/253/2006 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 27 września 2006r,
           Nr XLVIII/258/2006 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 25 października 2006r,
           Nr  632/2006  Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 28 listopada 2006r,

    dokonuje się następujących zmian:

1. w załączniku Nr 2 do Uchwały Nr XXXVIII/207/2005 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 28
grudnia 2005r dotyczącym wydatków budżetu:  

D
zi

ał

Treść/ Rozdział
Plan według
uchwały budże-
towej na 2006 r

Zwiększe-
nia

Zmniejsze-
nia

Plan po
zmianach na
2006 rok

750 Administracja publiczna
75020 – Starostwa powiatowe,
w tym: - pozostałe wydatki rzeczowe

5.041.820
4.438.947
1.711.610

65.000
65.000
65.000 

-
-

- 

5.106.820
4.503.907
1.776.610

 Razem 65.000 -
758 Różne rozliczenia

75818 – Rezerwy ogólne i celowe,
w tym:  - rezerwa ogólna 

270.089
270.089
263.812

-
-

- 

65.000
65.000
65.000 

205.089
205.089
198.812

          Razem - 65.000
854 Edukacyjna opieka wychowawcza,

85415 – Pomoc materialna dla uczniów,
w tym: - dotacje
             - pozostałe wydatki rzeczowe 

7.270.277
 1.152.192

34.466
1.117.726

800
 800
800

-

800
 800

-
800

7.270.277
 1.152.192

35.266
1.116.926

            Razem 800 800
Ogółem zwiększenia i zmniejszenia 65.800 65.800

Plan po zmianach, po stronie wydatków stanowi kwotę -  45.737.798 zł,
z tego:
a) wydatki bieżące -  43.183.610 zł,

  - wynagrodzenia i pochodne -     24.207.182 zł,

 



            - dotacje -       2.505.721 zł,
            - pozostałe wydatki rzeczowe -     16.470.707 zł;
       b) obsługa długu publicznego -      471.596 zł;
       c) wydatki majątkowe -   1.944.991 zł;
       d) dotacje na wydatki majątkowe -      137.601 zł.
       
3.   zmniejsza  się  o  kwotę  65.000 zł  rezerwę  ogólną.  Plan  po zmianach rezerwy  ogólnej  wynosi

198.812 zł.

4. w załączniku Nr 6 do Uchwały Nr XXXVIII/207/2005 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 28
grudnia 2005r dotyczącym dotacji udzielonych z budżetu powiatu:

Dział Rozdział Treść 

Plan według
uchwały budże-
towej na 2006
rok

Zwiększenia Zmniejsze-
nia

Plan po
zmianach na
2006 rok

854
85415

Edukacyjna opieka wychowawcza
Pomoc materialna dla uczniów,
w tym: - pozostałe jednostki

34.466
34.466
34.466

800
800
800

-
-
-

35.266
35.266
35.266

Razem 800 -
Ogółem zwiększenia i zmniejszenia 800 -

       Plan dotacji po zmianach wynosi  2.643.322 zł.

      Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXXVIII/207/2005 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia  28
grudnia 2005r w sprawie uchwalenia  budżetu na 2006 rok otrzymuje brzmienie  załącznika  do
niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                                                Przewodniczący  
Rady Powiatu Wągrowieckiego

………………………………..
           /Krzysztof   Migasiewicz/

                                                                   

2

 



Uzasadnienie
do  Uchwały  Nr  II/17/2006

Rady Powiatu Wągrowieckiego
z dnia  30 listopada  2006r

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXVIII/207/2005 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 28
grudnia  2005 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Wągrowieckiego  na 2006 rok

Zmiana  uchwały  budżetowej  Nr  XXXVIII/207/2005  Rady  Powiatu  Wągrowieckiego  z  dnia  28
grudnia 2005 roku  następuje:
1.  w załączniku Nr 2 – po stronie wydatków:
   - w dziale 750 – Administracja publiczna, rozdział 75020 – Starostwa powiatowe – w związku ze

wzrostem  zapotrzebowania  zwiększa  się  o  kwotę  65.000  zł  wydatki  na  zakup  praw  jazdy  i
dowodów rejestracyjnych dla potrzeb Wydziału Komunikacji.

   - w dziale  758 – Różne rozliczenia,  rozdział  75818 – Rezerwy ogólne  i celowe  – zmniejszono
rezerwę ogólną  o kwotę 65.000 zł z przeznaczeniem dla Starostwa Powiatowego na zakup praw
jazdy dowodów rejestracyjnych.  

    -  w dziale  854 – Edukacyjna  opieka  wychowawcza,  rozdział  85415 – Pomoc  materialna  dla
uczniów  –  zwiększono  o  kwotę  800  zł  dotację  dla  Gminy  Damasławek  Środki  na  stypendia
przeznaczone dla uczniów Zespołu Szkół Powszechnych w Damasławku, pochodzących z rodzin
byłych pracowników państwowych przedsiębiorstw gospodarki rolnej.

2. w załączniku Nr 6 – dotyczącym dotacji udzielonych z budżetu powiatu:
    -  w dziale  854 – Edukacyjna  opieka  wychowawcza,  rozdział  85415 – Pomoc  materialna  dla

uczniów  –  zwiększono  o  kwotę  800  zł  dotację  dla  Gminy  Damasławek  Środki  na  stypendia
przeznaczone dla uczniów Zespołu Szkół Powszechnych w Damasławku, pochodzących z rodzin
byłych pracowników państwowych przedsiębiorstw gospodarki rolnej.

  
Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.  

3

 


